SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
PHARMA
Einsatzbereich
 · Hygienegerechte Druckmessung in pharmazeutischen und biotechnischen
Anlagen
Anwendungsbeispiele
 · Lokale Anzeige ohne Hilfsenergie
 · Für Applikationen mit SIP und für Autoklav

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Bestellbezeichnung
EM (Gehäusedurchmesser 90 mm, inkl. Material- und Kalibrierzertifikat)
Messbereich
XXX siehe Tabelle auf Seite 1
01 Fixer Wert
Prozessanschluss / Fitting
004
162
005
177
123
099
(Tri-Clamp 1½")
(Tri-Clamp 1½", mit zurückgesetzter Membran)
(Tri-Clamp 2")
(Tri-Clamp 2", mit zurückgesetzter Membran)
(CPM fitting)
(Varivent Typ N für DN40/50)
Anschlussrichtung
1
4
5
6
7
(unten)
(hinten)
(links)
(rechts)
(oben)
Dämpfung
0
1
2
3
4
(Standard / ohne Dämpfung)
(glyzeringefülltes Gehäuse OF)
(hydro-mechanisch gedämpft MD)
(belüftetes Gehäuse / ohne Dämpfung)
(belüftetes Gehäuse (hydro-mechansich gedämpft))
Kalibriermöglichkeit
1
2
3
4
(Nullpunkt)
(Nullpunkt und Spanne)
(Nullpunkt und Zeigerstopp)
(Nullpunkt, Spanne und Zeigerstopp)
Übertragerflüssigkeit
1
5
(Paraffinöl / medizinisches Weißöl)
(Neobee-M20)
Materialien
A
B
C
L
M
N
(Standard)
(C22 (Hastelloy) Membran)
(C22 alles produktberührend)
(Standard mit Kundenkennzeichnung)
(C22 Membran mit Kundenkennzeichnung)
(C22 produktberührend mit Kundenkennzeichnung)
Temperatur
0